CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CASA MALAQUIAS VIEIRA

POÇÃO – PERNAMBUCO

Rua Monsenhor Estanislau, 122 – 1º andar – CEP: 55.240-000

CNPJ 114633460001-42 – TELEFONE (87) 3834-1134

e-mail: cmvpocao@hotmail.com    Site: www.camarapocao.pe.gov.br

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL – EXERCÍCIO 2016

 RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ITEM  19 – DECLARAÇÃO REFERENTE AO DEMONSTRATIVO DAS CONTRIBUIÇÕES

PREVIDÊNCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

                   Declaro para os devidos fins, especialmente para cumprimento ao ITEM 19

do ANEXO V da Resolução TC Nº 37/2016,  que não houve Contribuições ao REGIME

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS, no exercício financeiro de 2016.

                  A presente declaração é a expressão da verdade, a qual data e assino para que

produza seus   efeitos legais.

                 Poção, 30 de dezembro de 2016.

                Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
U

R
IC

IO
 M

O
N

T
E

IR
O

 D
E

 FA
R

IA
S, N

U
B

IA
 M

IR
A

N
D

A
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a66ff6f6-323d-4e44-aa0f-c3d99e4bbe7f